
UCHWAŁA NR XXXIX/212/2017 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Sitno dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

 

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXI/188/09 Rady Gminy Sitno z dnia 26 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Sitno dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych 

innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

(Dz.U. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 72 poz.1729 ze zm.)  

 

Tabela dodatków funkcyjnych:  

Punkt V, VI oraz VII otrzymują brzmienie: 

 

1. „Punkt V:  

Dyrektor Zespołu Szkół 

1) Do 150 uczniów i wychowanków – od 300 zł do 630 zł 

 

2. Punkt VI: 

Wychowawstwo w Zespole Szkół 

1) Do 9 uczniów i wychowanków – 60 zł 

2) Od 10 do 18 uczniów i wychowanków- 80 zł 

3) Od 19 do 24 uczniów i wychowanków – 120 zł 

4) Od 25 do 30 uczniów i wychowanków – 140 zł 

5) Powyżej 31 uczniów i wychowanków – 160 zł 

 

3. Punkt VII: 

Opiekun stażu – 60 zł” 

 

 

 



§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


